
INGREDIENT & ALLERGEN INFORMATION 
 
 
 
DISCLAIMER 
 
 
This information is based entirely on the information provided by our manufacturers 
and suppliers. 
 
While every care has been taken to ensure product information is correct, food 
products are constantly being reformulated, so ingredients, nutrition content, dietary 
and allergens may change. 
 
PLEASE BE AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, 
THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN SUMMARY MAY NOT REFLECT THE TRUE 
CONTENTS OF THE GIFT. 
  
United Flow Ltd. therefore accepts no liability or responsibility for any errors or 
omissions. You MUST always read the product label and not rely solely on this 
information. 
 
If you have any concerns in relation to allergens or any other dietary requirements, 
please contact is prior to purchase. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TGP Cosmopolitan Cocktail and Snack Box For allergens, see ingredients in bold 
 

Products Ingredients  

    

  

Martin Frobisher's Cranberry Juice (250ml) 

 

  
Water, cranberry juice 25%, fructose. 
 

  

 Ciroc Vodka Red Berry (5cl) 

 

Grapes  

ABV (%) 40% 

 

 

  
 

Ciroc Vodka Snap Frost (5cl) 

 

Grapes  

ABV (%) 40% 

 
 
 
 

  

 Cointreau (5cl) 

 

  

Ingredients 

Alcohol, Sugar, Orange Peels. 
Product details 

ABV (%) 

40 
 

           

Boundless Turmeric and Smoked Paprika Nuts and Seeds 
(30g) 

 

  
 Walnuts, Pumpkin Seeds, Sunflower Seeds, Maple Syrup, 
Turmeric (0.6%), Salt, Smoked Paprika (0.4%), Aleppo 
Flakes 
 

Allergy Information 

Not suitable for Nut and Peanut allergy sufferers 
 

  

 Raw Halo Salted Caramel (35g) 

 
 

  

Ingredients 

Raw Cacao Butter*, Raw Cacao Powder*, Coconut Sugar*, 
Pink Himalayan Salt (0.6%), Natural Caramel Flavour 
(0.3%), *Certified Organic, Cocoa Solids 76% minimum 

Allergen Information 

May Contain Nuts, May Contain Peanuts 

Allergy Information 

Not suitable for Nut and Peanut allergy sufferers 



 
 

Dietary Information 

Suitable for Vegans; Organic 
 
 

  

 

  

 
Storage Instructions 
 

 
See individual product specifications 
 

May contain statements 

 

May contain traces of nuts, peanuts, egg, mustard and 
sesame, milk 
 

  

Suitable to wheat allergy sufferers 

 

No 

Suitable for egg allergy sufferers 

 

No 

Suitable for dairy allergy sufferers 

 

Yes 

Suitable for soya allergy sufferers 
 

No 

Free from alcohol  
 

No 

Free from artificial flavours  
 

Yes 

  


